
UCHWAŁA NR XX/242/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji  z  pełnienia funkcji  wiceprzewodniczącego Rady  Miejskiej            
w Suwałkach.

Na podstawie art.19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                  
z 2016 r. poz 446) oraz § 22 ust. 4 Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz.1785)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację z pełnienia funkcji  wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej                           
w Suwałkach złożoną w dniu 19 maja 2016 r. przez Andrzeja Pawła Chuchnowskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 5CADF8E2-3612-481B-9711-95D04D18A3AA. Podpisany Strona 1 z 1




